nitus sumus restituti." Gl. u dodatku listinu kralja Bele podanu Paanom, brój V.
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osim Paanah, morska pobjeda ponajyie pripisati. Isti knezovi dodjoe u po-

moc u odvano doba sa svojimi rodjaci i s velikom oruanom druinom, te

ubie u krvavoj bitci, njekoliko tatarski li vodjah i prostih Yojnikali. a

njeke i ive zarobie i kralju daroYae. U tom boju zadobie i sami ljutih

ranah, izgubiYi mnogo SYOjih drugOYah. 129
)

Ima tragOYah, da su se u istom boju prosavila i dva brata Filip i

Bartol Skalii iz Like. uliYatiYi i ubivi njekoliko tatarskih Yodjah i vojni-

kah, ali su pri tom i sami ljutih zadobili ranah. 13 °)

U naJYeem slavlju dodje poslje OYe sretne bitk kralj Bela sa

svojimi dobitnici na otok Pag, gdje su ga stanoYiiici s velikim Yeseljem

primili, obskrbiYi ga sa SYim potriebnim, i davi mu uje dno ne malu SYOtu

novacah, za plaanje Yojnikah i za promicanje potrebitih Yojnih poduzetjah.

kako sam kralj u syojoj poYelji svjedo£i (Non Modicam uantitatem thesauri

ac pecunie pro acuirendis stipendariis armigeris . expeditionibusque ceteris

iuxta commodum et honorem nostre celsitudinis uobis offerre studuerunt." 131
)

,i9
) De qua eciani (insula) vi nos extrahere satagentes (Tartarij per naufragiiun iu

nos corruere conassent, ubi in conflictu certaminis, inter nostros et ipsos Tartaros ser.ato,

nostrorum corruentiimi fiuiera mor Racbelis rigide plangebamus. Pater tandem ineffabiliuni

misericordiarum — nobis iam elisis et quasi precipitis, virtutem sue dextre porrigere dig-

natus est, quoniani ad refulcienduin nos et corroborandum, Feldricum et Bartholomeum illu-

stres et strenuos viros nobiles de Yegla — tamuam angelos protectionis de arce polorum

misit, qui nobis cum eorum parentella et familiarum caterva armigera, in openi

et nostre person saluberrimam tutelam adberendo, per eoram strenua certamina, quosdain

duet or es ipsorum Tartarorum, sequacesque eorum, dire necis exterminio necari. et

quosdam captos, nobis offerre .... ubi etiam crebra stigmata et gravia suste lerunt, et multos ex

eorum caris proximos et familiares amisere." Fejer Codex Dipl. Regni Hung. Tom. IY. vol.

in. p. 109 ad A. 1263. Ex autograpbo.

130
)
„Ubi in conflictu certaminis inter nostros et ipsos Tartaros, strenuissinii

viri Philippus et Bartolomeus Schalicb de yka natione, per eorum strenua certanima quos-

dam Primafces ipsorum Tartarorum, sequacesque eorum captos, nobis offerre, alios vero dire

necis exterminio necare militassent (fecissent) ubi etiam crebra stigmata et gravia sustulere.^